Praça Dr. Rivadavia Correia, nº 72, Bairro Centro, Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 

46.620-000, representado pelo Sr. Paulo Sérgio Teixeira Ribeiro, CPF: n° 977.XXX.XXX-

53, carteira de identidade n° 97.XXX.XX-04 – SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 

381.335,94 (trezentos e oitenta e um mil trezentos e trinta e cinco reais e noventa e 

quatro centavos). Referente os lotes 2,3,4 e 5. Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 23 de fevereiro de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2026.

[...]

Dr. Rivadavia Correia, nº 72, Bairro Centro, Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 46.620-

000, representado pelo Sr. Paulo Sérgio Teixeira Ribeiro, CPF: n° 977.XXX.XXX-53, 

carteira de identidade n° 97.XXX.XX-04 – SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 

381.335,94 (trezentos e oitenta e um mil trezentos e trinta e cinco reais e noventa e 

quatro centavos). Referente os lotes 2,3,4 e 5. Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 23 de fevereiro de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

14.780.254/0001-84, localizada na Rua Serra do Abiá, nº 52, Bairro Rio Vermelho, Santo 

Antônio de Jesus – Bahia, CEP: 44.437-068, representado pela Sra. Daniela Fideles de 

Souza Barreto, CPF: n° 033.XXX.XXX-10, carteira de identidade n° 13.XXX.XXX-87 – 

SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 33.633,60 (trinta e três mil seiscentos e trinta e três 

reais e sessenta centavos). Referente o lote 1. Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 23 de fevereiro de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2026. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, — Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

Rua Serra do Abiá, nº 52, Bairro Rio Vermelho, Santo Antônio de Jesus – Bahia, CEP: 

44.437-068, representado pela Sra. Daniela Fideles de Souza Barreto, CPF: n° 

033.XXX.XXX-10, carteira de identidade n° 13.XXX.XXX-87 – SSP/BA, pelo valor 

estimado de R$ 33.633,60 (trinta e três mil seiscentos e trinta e três reais e sessenta 

centavos). Referente o lote 1. Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 23 de fevereiro de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal